
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 7721130963 
Pro pojištěni zásilek během přepravy (zúčtovací smlouva) 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel'') 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

1-0M~ R/\H/\ 

LOM-2020-0125-E-01 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
 

a 

LOM PRAHA s. p. 
se sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00. 
IČO: 00000515 
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 283 
(dále jen „pojistník'') 

zastoupený Ing. Bc. Radomírem Daň helem, MBA, LL.M., ředttelem pro obchod a logi.sti.ku 

Korespondenční adresa poji.stntka je totožná s výše uvedenou adresou poji.stni.ka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami., na které se poji.stná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedilný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

SATUM CZECH s.r.o. 
se s(dlem Ostrava - Moravské Ostrava, Porážková 1424/20, PSČ 702 00 
IČO: 25373951 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel") 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro poji.stnika samostatný zprostředkovatel v postaveni poíišťovadho 
makléře. 



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto: 

A. Poji.stnik informoval pojisti.tele o změně samostatného zprostředkovatele v postavení poji.šťovaci.ho 
makléře, kterým nově je SATUM CZECH s.r.o., IČO: 253739511, se sídlem Porážková 1424/20, Ostrava -
Moravská Ostrava, česká republika. 

B. Na kond článku VIL (Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta: 

Poji.stnik prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzeni. učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků 
jsou aktuální, nadále platná a vztahuji se i. k tomuto dodatku. 

C. Článek VIII. (závěrečná ustanoveni) nově zni: 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu od l. 7. 2020 do 31.3.2023 s dvanácti.měsíčním pojistným obdobím 
(avšak první pojistné období v délce 9 měsíců, tj. od 1. 7. 2020 do 31. 3. 2021). Pojištěni začíná okamžikem 
dle čl. 2 odst. 3) VPP P-690/14, pojištění konči v okamžiku dle čl. 2 odst. 4) VPP P-690/14. Podle této 
pojistné smlouvy jsou však pojištěny pouze ty zásilky, se kterými. byla v době od 1.7.2020 do 31.3.2023 v 
mi.stě jejich dosavadního uloženi zahájena manipulace za účelem provedeni nakládky bezprostředně 
předcházejid jejich přepravě. 
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 19. S. 2021 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojisti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v pisemné formě, a to i v případě, že je pojištěni tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratši. než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickjmi prostředky, musí bjt podepsán elektronickým 
podpisem ve smyslu pffslušných právních předpisů. 

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení. spotřebitelských sporů z tohoto poji.štěni je česká 
obchod ni inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz. 

6. Poji.stni.k prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostfedkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištěni pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní. strany se dohodly, že veškeré pisemnosti mající 
vztah k pojištěni. sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončeni. pojištěni. ze strany pojisti.tele zasílaných poji.stitelem s dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované poji.stitelem poji.stnikovi. nebo pojištěnému se 
považuji za doručené poji.stníkoví nebo poji.štěnému doruče nim samostatnému zprostředkovateli. v postaven{ 
poji.šťovaciho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí samostatný 
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. 
majid vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované 
samostatným zprostfedkovatelem v postaveni pojišťovacího makléře za poji.stni.ka nebo poji.štěného 
pojisti.telí se považuji za doručené poji.sti.teli. od pojistníka nebo pojištěného, a to doručenim poji.sti.teli.. 

7. Pojistník i. pojisti.tel a samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovaciho makléře obdrží ori.gtnál tohoto 
dodatku. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojisti.tel obdrží 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel 
v postaveni poji.šťovaciho makléře obdrží 1 stejnopis. 

8. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 3 přílohy, z ni.chž ani 
jedna neni při.ložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji.stné 
podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

2 



( 

Výčet příloh: ~ PHloha č. 1 - Tarif pojistných sazeb pro pojištěni zási.lek během přepravy 
~ Příloha č. 2 - Jednotlivá přihláška k poji.štěn( zásilek 
~ PHloha č. 3 - Doložka D08106 - Bani.fikace - Vymezeni podmínek (1401) 

· &
Podepsáno dne• .f.(: f:./°.2.!. 

vedo vedoucí underwri.ter Odd. techn. rizik 
Úseku pojištěni Úseku pojištěni 

hospodářských ri.zi.k hospodářských ri.zi.k 

+Je-li.tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým pod pi.sem, je okamžik podpi.su vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a) ]e-lt tento dodatek pojistitelem vyhotoven v li.sti.nné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci. osob/y 

podepi.sujíci/ch za pojistníka, jeji.ch vlastnoruční podpi.s/y a pl'ipadně též oti.sk razítka a doručte pojistiteli. takto podepsaný stejnopis 
dodatku v li.sti.nné podobě. 

b) Je-li. tento dodatek pojí.sti.telem vyhotoven v elektroni.cké podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým pod pi.sem, použijte též 
uznávaný elektronický podpi.s/y osob/y podepi.sujicí/ch za poji.stni.ka, nebo v pfipadě použití. elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci. podepi.sujk1/ch osob/v do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte poji.sti.telt elektroni.ckým prostředkem. 

Dodatek vypracoval:  

3 




